



		

		
		


	

		[image: Žvejų rūmai]

	
	
	
	
	



	


	
		
		
			
		
	







		

		

			

				

										
								
			
			[image: Žvejų rūmai]
			
					


							

					
					

						

	

	

		
								


		
							Galerijos
	Virtuali ekskursija
	Bilietų kasa
	Karjera
	Kontaktai


	[image: English]
	[image: Lietuvos]

	
	
	
	
	


		

			
				
			

			
				

	
	
	
			

		


				


	


	





	
			


	
			


	

		
								

					
			
				
				
				
			
		

			Renginiai
	Meno kolektyvai
	Pantomimos teatras „A“
	JAUNIMO TEATRAS „BE DURŲ“
	Gliukų teatras
	Klaipėdos pilies teatras
	Tremtinių choras „Atminties gaida“
	Mišrus choras „Cantare“
	Moterų choras „Dangė“
	Mišrus choras „Klaipėda“
	Tautinių šokių sambūris „Vėlunga“
	Jaunimo liaudiškų šokių kolektyvas „Žilvinas“



	Festivaliai
	Jaunatis
	Šermukšnis
	Vox maris
	Lietuvos vakarų krašto dainų šventė



	Paslaugos
	Apie mus
	Apie įstaigą
	Spauda ir žiniasklaida
	Teisinė informacija
	DIREKTORIAUS CV
	DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITA
	Vadovo darbotvarkė
	VEIKLOS SRITYS
	NUOSTATAI
	ĮSTAIGOS STRUKTŪRA
	DARBO UŽMOKESTIS
	VIEŠIEJI PIRKIMAI
	PLANAVIMO DOKUMENTAI
	FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIAI
	BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIAI
	KORUPCIJOS PREVENCIJA



	Bendruomenės namai
	Naujienos


		

		
				


		
	






					

				

							

		


	

	


    


    
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                                            

                    
                

            

        

    

    


		

			
			

				
					
		

			
			

											
			


			
			

			
				
					
						
							[image: Atminties gaida]
Zveju rumai 
							
„ATMINTIES GAIDA“ 
							 
							Klaipėdos miesto buvusių politinių kalinių ir tremtinių choras
 
							|| 
							Išsamiau  
													
						
							[image: Cantare]
„CANTARE“ 
							 
							 Mišrus choras 
							Išsamiau  
							|| 
													
						
							[image: Dangė]
„DANGĖ“ 
							 
							Moterų choras 
							Išsamiau  
							|| 
													
						
							[image: Vėlunga]
„VĖLUNGA“ 
							 
							Tautinių šokių sambūris 
							Išsamiau  
							|| 
													
						
							[image: Žilvinas]
„ŽILVINAS“ 
							 
							Jaunimo liaudiškų šokių kolektyvas 
							Išsamiau  
							|| 
													
						
							[image: A]
„A“ 
							 
							Pantomimos teatras 
							Išsamiau  
							|| 
													
						
							[image: Be durų]
„BE DURŲ“ 
							 
							Jaunimo teatras 
							Išsamiau  
							|| 
													
						
							[image: Gliukų teatras]
GLIUKŲ TEATRAS 
							 
							Išsamiau  
							|| 
													
						
							[image: Pilies teatras]
KLAIPĖDOS PILIES TEATRAS 
							 
							Išsamiau  
							|| 
													
					
					
				
				
			
			

			


			
		

						

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									
        
						
			
			
		

			
			

									[image: Lietuvos dainų šventė 2024]

ARTIMIAUSI RENGINIAI




	

	„METAMORFOZĖ“ (N 14)

				
				
				„METAMORFOZĖ“ (N 14)

                 
                 Didžioji salė,










                 
                 
                 €25.00 – €40.00
                 
LIETUVOS NACIONALINIS DRAMOS TEATRAS

Spektaklis pagal Franco Kafkos kūrybą

Pradžia 19.00 val. 

Išsamiau »


				Trečiadienis
									20
									kovo


				

				

				

				

	

	„JAUNYSTĖ“

				
				
				„JAUNYSTĖ“

                 
                 Didžioji salė,










                 
                 
                 Išparduota
                 
A|CH TEATRAS

ŠOKIO SPEKTAKLIS

Pradžia 19.00 val. 

Išsamiau »


				Ketvirtadienis
									21
									kovo


				

				

				

				

	

	„Lengva pažintis“

				
				
				„Lengva pažintis“

                 
                 Teatro salė,










                 
                 
                 €8.00 – €15.50
                 
KLAIPĖDOS PILIES TEATRAS

V. Krasnogorovo 2-jų veiksmų komiška drama

Pradžia 19.00 val.

Išsamiau »


				Ketvirtadienis
									21
									kovo


				

				

				

				

	

	„PAVASARIS, KAI SUGRĮŽTA GANDRAI”

				
				
				„PAVASARIS, KAI SUGRĮŽTA GANDRAI”

                 
                 Bendruomenės namai,










                 
                 
                 Nemokamai
                 
Bendruomenės namų meno kolektyvų ir svečių koncertas

Pradžia 16.00 val. 

Išsamiau »


				Penktadienis
									22
									kovo


				

				

				

				

	

	„Viskas dėl Tavęs”

				
				
				„Viskas dėl Tavęs”

                 
                 Didžioji salė,










                 
                 
                 €15.90 – €24.90
                 
SANDRA IR  VIKTORAS

MUZIKINIO ALBUMO PRISTATYMO FINALINIS ŠOU

Pradžia 19.00 val. 

Išsamiau »


				Penktadienis
									22
									kovo


				

				

				

				










Daugiau renginių
Naujienos
				

					
						
							
								
							

							.

						

					


					
						
							
									
												
													[image: PADĖKOS KAUKĖ]													Išsamiau +
												
												
													2024-03-18													By													arunas													in													Naujienos												
												Žvejų rūmuose kuriantys menininkai nominuoti „Padėkos kaukės“ apdovanojimui

											
	
												
													[image: kovo 11]													Išsamiau +
												
												
													2024-02-19													By													arunas													in													Naujienos												
												KOVO 11-OJI – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENA. Renginiai Klaipėdoje

											
	
												
													[image: VĖLUNGA ŠOKS LONDONE]													Išsamiau +
												
												
													2024-02-06													By													arunas													in													Naujienos												
												„Vėlunga“ šoks Londone

											


							

						

					

				


			Daugiau naujienų
				

			


			
		

	
		

			
			

									
				

			


			
		

	
		

			
			

									
				

			


			
		

	        

				        



						

			


			
		

	
				

			


					


		
		

			
			

				
					
		

			
			

									INFORMACINIAI RĖMĖJAI

		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	



		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	




				

			


			
		

	
				

			


			
		


				

			
			

				
					
		

			
			

									


	
	
	
	

					PARTNERIAI

		
		

			
			

								

					
													[image: pavadinimas]
						
					
				

								

					
													[image: pavadinimas]
						
					
				

								

					
													[image: pavadinimas]
						
					
				

								

					
													[image: pavadinimas]
						
					
				

								

					
													[image: pavadinimas]
						
					
				

								

					
													[image: pavadinimas]
						
					
				

								

					
													[image: pavadinimas]
						
					
				

				
			

		


	


	




				

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									[image: pavadinimas]


				

			


			
		

	
		

			
			

									KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS

KULTŪROS CENTRAS ŽVEJŲ RŪMAI
Įstaigos kodas 300101454. 

Taikos pr. 70, 93202 Klaipėda

A/S Nr. LT 97 7300 0100 9334 9364, AB „Swedbank"

Tel. +370 46 410565, el. paštas info@zvejurumai.lt




				

			


			
		

	
		

			
			

									[image: pavadinimas]

				

			


			
		

	
				

			


			

    
        
            
            
            
            
            
                
                
            
        
    
    


		


				

			
			

				
					
		

			
			

										Pradžia
	Renginiai
	Bilietų kasa
	Paslaugos
	Kontaktai
	Bendruomenės namai
	Spauda apie mus
	Informacija neįgaliesiems
	Naujienos
	Dailės klubas „Guboja“
	Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras


				

			


			
		

	
		

			
			

										Apie mus
	VADOVAS
	DIREKTORIAUS VEIKLOS VERTINIMO IŠVADOS
	NUOSTATAI
	VEIKLOS SRITYS
	PLANAVIMO DOKUMENTAI
	BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIAI
	FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIAI
	VIEŠIEJI PIRKIMAI
	DARBO UŽMOKESTIS
	Teisinė informacija
	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	Pranešėjų apsauga. Vidinis kanalas
	Privatumo politika


				

			


			
		

	
		

			
			

										Meno kolektyvai
	Pantomimos teatras „A“
	Tremtinių choras „Atminties gaida“
	JAUNIMO TEATRAS „BE DURŲ“
	Mišrus choras „Cantare“
	Moterų choras „Dangė“
	Gliukų teatras
	Mišrus choras „Klaipėda“
	Klaipėdos pilies teatras
	Tautinių šokių sambūris „Vėlunga“
	Jaunimo liaudiškų šokių kolektyvas „Žilvinas“


				

			


			
		

	
		

			
			

										Festivaliai
	Jaunatis
	Šermukšnis
	Vox maris


				

			


			
		

	
				

			


			

    
        
            
            
            
            
            
                
                
            
        
    
    


		


		



TOP


		
		





Privatumo nustatymai
Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. 

Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.


Nesutinku Slapukų nustatymaiSutinku su visais


Tvarkyti sutikimą

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo nustatymai
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra suskirstyti į būtinas kategorijas, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau kai kurių šių slapukų atsisakymas gali turėti įtakos jūsų naršymui.

				

							

		

		
												
						
							
								Analitikos							
															
									
									Analitikos
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai naudojami siekiant suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda teikti informaciją apie lankytojų skaičių, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Būtini							
															
									
									Būtini
								

													

						
							
								
									Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugos funkcijas.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															PATVIRTINTI IR IŠSAUGOTI
													

						
					

				

			

		

	

  







		
		



			

			































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Versija neįgaliesiems

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotai								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Atvirkščios spalvos								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Nuorodos ryškiau								
							
						
														
								
									

Skaitomesnis šriftas								
							
																			
							
								

Atstatyti
							
						
					
									
			
		
		
 

  
   
  


  
   
  

 

